
 

Strona 1 z 3 

Strona | 1 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                     Katowice, dnia 19.12.2014 r. 

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego   

o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 207.000,00 €,  

p.n.: 

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania inwestycyjnego 

pn. „Renowacja i adaptacja budynku przy ul. Bankowej 5” 

(nr postępowania DZP.381.68.2014.UG) 

 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana wymieniona poniżej oferta: 

Nr 
Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

15 
Łukasz Szleper Projekt 

ul. Róży Wiatrów 13/3, 53-023 Wrocław 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

 

KRYTERIUM: CENA: 100% 

 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa- 

Cena (100%) 
 

Razem 

1 
ArteA Pracownia Architektoniczna Robert Wizor 
ul. Kownackiej 2, 44-113 Gliwice 

- - 

2 

Biuro Architektoniczno-Wykonawcze  
„ARCHIBIS”  K. Biskup 
ul. Rolna 8, 25-419 Kielce 

- - 



 

Strona 2 z 3 

Strona | 2 

3 
DRESLER Studio Architektura i Urbanistyka 
ul. Stokrotek 6, 31-463 Kraków 

- - 

4 

Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne  
„UTEX” Sp. z o.o. 
ul. Strzeleckiego27, 44-105 Gliwice 

- - 

5 
Elektryka Informatyka Budownictwo Robert Bulzacki 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

40,63 40,63 pkt 

6 

Biuro Projektów  Piotr Wolarek 
ul. Litewska 21/24, 30-014 Kraków 
i 
Biuro Projektów Łukasz Zatorowski 
ul. Mazowiecka 49/2, 30-019 Kraków 

70,90 70,90 pkt 

7 

WXCA Sp. z o.o. 
ul. Górczewska 242/9, 01-460 Warszawa 
 

- - 

8 

An Archi Group S.C.  T. Kacprowicz,  K. Kacprowicz,  
R. Zadorożny, , K. Odziomek 
ul. Chorzowska 64, 44-100 Gliwice 

43,81 72,81 pkt 

9 

TEAM S.C.  
Jerzy Gryc, Wawrzyniec Kuc, Wojciech Kurzeja 
ul. Wojska Polskiego 18A, 28-100 Busko-Zdrój 

- - 

10 

Pracownie Konserwacji Zabytków „ARKONA”  
Sp. z o.o. 
Pl. Sikorskiego 3/8, 31-115 Kraków 

38,85 38,85 pkt 

11. 
Heinle, Wischer und Partner Architekci Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 82/14, 50-441 Wrocław 

- - 

12. 
BAUREN Renke Piotr 
ul. Świerklańska 12, 44-200 Rybnik 

57,22 57,22 pkt 

13. 
Forma S.C. Tomasz Bilewicz, Radosław Kuberski 
ul. Szewczeniki 8B, 40-855 Katowice 

37,32 37,32 pkt 

14. 

Pracownia Architektoniczno-Konstrukcyjna  
„Fullbet” J. i R. Szota S.C. 
ul. Dąbrówki 15/10, 40-081 Katowice 

- - 

15. 
Łukasz Szleper Projekt 
ul. Róży Wiatrów 13/3, 53-023 Wrocław 

100,00  100,00 pkt 

16. 
Szafron Szendzielorz Projekt 
ul. Szewczyka 43b, 43-215 Studzienice 

- - 

17. 
Małeccy Biuro Projektowe – Wojciech Małecki 
ul. PCK 6/12, 40-057 Katowice 

- - 

18. 
RS Architekci Sp. z o.o. 
ul. Szyb Walenty 26A, 41-700 Ruda Śląska 

- - 

19. 
MOMO NTRS Polska Sp. z o.o. 
ul. Snycerska 34/168, 30-817 Kraków 

- - 



 

Strona 3 z 3 

Strona | 3 

20. 
MWM Sp. z o.o. 
ul. Grottgera 35, 44-100 Gliwice 

78,78 78,78 pkt 

21. 
ADP SERVICE arch. Marek Mizeracki 
ul Sowińskiego 1, 40-018 Katowice 

- - 

22. 
SAR Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 17/5, 40-009 Katowice 

- - 

23. 

ATELIER PS Mirosław Polak, Marek Skwara S.C. 
ul. Jordana 10/8, 40-056 Katowice 
 

- - 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

mgr Aneta Szturc-Krawczyk     mgr Ewa Słowik 

 

 

 

  


